умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі, зокрема
з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника сторони домовились зменшити суму
договору № 145-ХПІ від 21 липня 2025 р. на суму
128467,02 грн. (Сто двадцять вісім тисяч чотириста
шістдесят сім грн. 02 коп.)